



Socialinių - edukacinių iniciatyvų
Centras plus

Kviečiame moksleivius dalyvauti fotografijų konkurse!

Kartu su naujų mokslo metų pradžia startavo Tolerantiško Jaunimo Asociacijos organizuojamas **respublikinis jaunimo fotografijų konkursas „Kitokie tarp mūsų“**. Konkursą remia Socialinės apsaugos ir darbo ministerija.

Konkursu siekiama pasitelkiant menines išraiškos priemones ugdyti jaunimo toleranciją ir pagarbą žmogui.

Konkurso uždaviniai:

- a. skatinti jaunimą domėtis įvairove visuomenėje ir formuoti pozityvų požiūrį į ją;
- b. skatinti ugdymo įstaigų bendruomenės įsitraukimą į tolerancijos puoselėjimą;
- c. sudaryti sąlygas jaunimui meninėmis priemonėmis išreikšti supratimą apie toleranciją, pagarbą žmogui, žmogaus teises ir skirtingų kultūrų sugyvenimą.

Konkurse dalyvauti kviečiame visų Lietuvos ugdymo įstaigų moksleivius ir studentus.

Konkursui atsiųstos fotografijos bus vertinamos atsižvelgiant į autorių amžių, tikslų ir originalų temos atskleidimą, fotografijos grožį ir estetiką bei meniškumą. Geriausias fotografijas atrinks Tolerantiško Jaunimo Asociacijos sudaryta Žmogaus teisių ekspertų komisija, kuriai vadovaus fotospecialistė.

Fotografijas **iki 2013 m. lapkričio 12 dienos galima siųsti Tolerantiško Jaunimo Asociacijai** el. paštu inga@tja.lt.

Atsiųsti jaunuolių darbai bus eksponuojami virtualioje parodoje adresu www.facebook.com/TJAfotokonkursas ir www.tja.lt. Konkurso laureatai bus paskelbti per tarptautinę tolerancijos dieną (lapkričio 16 d.) konkurso Facebook profilyje www.facebook.com/TJAfotokonkursas bei informuojami pagal nurodytus kontaktinius duomenis. I, II, III vietų laimėtojai bus apdovanoti Padėkos raštais ir prizais, kiti laureatai – Padėkos raštais ir atminimo dovanėlėmis. Apdovanojimai bus išsiunčiami paštu.

Daugiau informacijos apie konkursą rasite nuostatuose šio laiško prisegtuke. Visa informacija apie konkursą bei jaunuolių fotografijos bus talpinamos konkurso puslapyje Facebook tinkle, adresu www.facebook.com/TJAfotokonkursas